別記様式（第 1条）

臨港地区内構築物建設（改築、用途変更）許可申請書

年   月   日

四日市港管理組合管理者 様

申請者

住 所

氏 名

 四日市港管理組合の管理する港湾の臨港地区内の分区における構築物の規制条例第 3条第 2

項の規定により次のとおり申請します。

構築場所の分区名

構 築 の 場 所

構 築 物 の 種 類

構 築 物 の 用 途

構 築 物 の 面 積 延べ面積

工 事 期 間 年   月   日から   年   月   日まで

構築物建設（改築、

用途変更）の理由

規格 A4

添付書類（2 部提出のこと）

1. 位 置 図（縮尺 3,000 分の 1 以上）

2. 平 面 図（ 〃  100 分の 1 以上）

3. 求 積 図（ 〃  100 分の 1 以上）

4. 縦断面図（ 〃  100 分の 1 以上）

5. 構 造 図（ 〃   50 分の 1 以上）

6. 仕様書又は設計書